
DNI EXCLUSIÓN

CHUECA MONCAYO FERNANDO JULIO 73078661 1

GONZÁLEZ GAGO Mª SAGRARIO 12390233 3

MARCOS DOMINGUEZ MARIA 9336602 3

PEÓN LORENZO FÉLIX DANIEL 12384373 1

ANEXO II
LISTADO DE PARTICIPANTES EXCLUIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE

1

2

3

4

5 FUERA DE PLAZO

NO PERTENECER COMO FUNCIONARIO DE CARRERA AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA
SECUNDARIA, PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA Y PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN
PROFESIONAL

NO ESTAR EN SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO ACTIVO EN LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CASTILLA Y
LEÓN

NO SER TITULAR DE LAS ESPECIALIDADES DE LOS PUESTOS SOLICITADOS

SOLICITAR ESPECIALIDADES NO CONVOCADAS

CÓDIGOS DE EXCLUSIÓN


